附件2

笔试疫情防控要求
[bookmark: _GoBack]
为确保2021年城市管理综合行政执法辅助人员公开招聘笔试工作顺利进行，更好地保障广大考生健康安全，现将本次笔试疫情防控有关事项要求如下：
一、根据新冠肺炎常态化疫情防控有关规定，实行考生健康信息申报制度。考生在打印准考证时，须下载并填写《参考人员健康承诺书》，如实申报个人14天内中高风险地区旅居史和个人健康状况。
二、考生须遵守国家和山西省、晋城市疫情防控有关规定，做好自身管理，主动减少外出和不必要的聚集。
三、考生进入笔试考点参加笔试，应当主动出示手机行程码绿码，无法提供的考生，不能参加考试。
四、所有考生必须按要求主动接受体温测量，经现场卫生专业人员确认有可疑症状的，立即就近到发热门诊或定点医院进一步诊疗。
五、考生要做好个人防护，自备一次性医用口罩或医用外科口罩，除核验考生身份时按要求及时摘戴口罩外，进入笔试考点、参加笔试应当全程佩戴口罩。
六、根据国家和省、市疫情防控动态规定，必要时将对考试录用有关工作安排进行适当调整。
请广大考生近期注意做好自我健康管理，以免影响考试。凡违反省、市常态化疫情防控有关规定，隐瞒、虚报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息的，一经查实不予录用，造成严重后果的将依法依规追究责任。